

1 juni 2020

Symptomfri till småbarnspedagogiken och förskoleundervisningen

Barn, som har allergi eller astma, bör ha medicineringen optimerad så att barnen är symptomfria i småbarnspedagogiken eller förskoleundervisningen. Om symptomen inte försvinner bör barnet stanna hemma. Ta kontakt med hälsovården om allergisymptomen avviker från tidigare år.

Om barnet har infektionssymptom (feber, hosta, snuva, andningsbesvär, muskelvärk, trötthet, illamående eller diarré) bör man vara i kontakt med hälsovården för att bedöma behovet av coronatest.

Nya misstänkta allergisymptom behöver utredas för att utesluta lindriga coronasymptom och för att få rätt diagnos. Om det är tveksamt om ditt barn är i skick att komma till daghemmet och om situationen är långvarig rekommenderas ett skriftligt ställningstagande från vårdande läkare. Hälsovården kan skriva intyg om sjukt barn till arbetsgivare.

Tove Wide
chefsläkare

Nina Aartokallio,
chef för småbarnspedagogik 019 289 2150

Oireettomana varhaiskasvatukseen ja esikouluopetukseen

Lapsilla, joilla on allergia tai allerginen astma, tulisi olla lääkitys optimoituna siten, että he ovat oireettomia tullessaan varhaiskasvatukseen. Jos lääkityksen avulla oireet eivät katoa, tulee jäädä kotiin. Ottakaa yhteyttä terveydenhuoltoon, jos allergiaoireet poikkeavat aikaisemmista vuosista.

Jos lapsella on tulehdusoireita (kuumetta, yskää, nuhaa, hengitysvaikeuksia, lihassärkyä, väsymystä, pahoinvointia, ripulia), tulee olla yhteydessä terveydenhuoltoon koronatestin tarpeen arvioimiseksi.

Epäilyt uusista allergiaoireista tulee tutkia koronaepäilyn poissulkemiseksi ja uuden diagnoosin saamiseksi. Jos olet epävarma onko lapsesi siinä kunnossa että voi osallistua varhaiskasvatukseen ja jos tilanne on pitkäaikainen suosittelemme kirjallista kannanottoa hoitavalta lääkäriltä. Terveydenhoitaja voi kirjoittaa todistuksen sairaan lapsen hoitamisesta työnantajalle.

Tove Wide, johtava lääkäri

Nina Aartokallio, varhaiskasvatuksen päällikkö 019 289 2150



RASEBORG
RAASEPORI

2 (2)

1 juni 2020